中银珍利灵活配置混合型证券投资基金
基金份额持有人大会会议情况的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关约定，现将中银珍利灵活配置混合型证券投资基金（以下使用全称或简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果与决议以及相关事项公告如下。
一、中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况
中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会以通讯方式召开，审议了《关于中银珍利灵活配置混合型证券投资基金持续运作的议案》，权益登记日为2025年7月16日，投票时间为自2025年7月17日起，至2025年8月11日17:00时止。
根据统计结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额未达到权益登记日本基金总份额的50%，因此未达到法定的会议召开条件。
本次基金份额持有人大会费用由基金管理人承担。
二、重要提示
1、本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
2、投资人可通过本基金管理人网站查阅本次基金份额持有人大会的相关公告文件。
三、备查文件
1、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银珍利灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市东方公证处出具的公证书
5、上海市通力律师事务所出具的法律意见

特此公告。

中银基金管理有限公司
2025年8月13日

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

1
image1.png
T

(2025) PHRIELF H 5081 5

HiEA: PREGCTEARANE, A FE (1§ &
R R T H 200 S FRAR 45 2.

FRNREA: WHET, F, 19654 A3 Bk,

MEEF: A REELRFRAAALTE)

TRECFEARAAENPHL AR ERERA ML
FEGWELEEAT 202547 A 11 HEALRY FF, i
ARAUBRFREFHTELARERERSDIEAR T LR
SRIRHAAXLSWNITRERHATIG EFME.

£F, PEARE (PEARXPETEFREELE) (AF
FREFABRFELBEEES ) HAAAEF (FRBARE
RERAAEARAELELAR) WARAZBFAKEL G
BHEAAS. FHAMET 202567 A 11 HEAXRALE
FEATUARARBFAARELURRAAAGHLE, T
202547 A 14 B, 7A15 BAREH T BRAKRESBHHA
ARSHBE—RRTUAERFRRTRAE, ALFUNF
FAAXTFRBAREFRERS D IR K ELHEEFNY
) FHARALARR T HASELAR. FRBAIFRER
AREFRRELNELAF (BFHO. BFLELBHEAAX
SHNME, DRRFEAE . RERHEBICHRICEMS PHL
FARERERGDLIFEAELLELNHRAALM (ETHO
S5t FHARRBFAKELRHRAAACH AR LS.

BE (PEARKFEMER) (MERFAN) BRE, &
RMERM AR THEARNERT 202548 A 12 B LFELE
R AR T AR B 200 5 R LAE 10 B H A A A BT A
FRPFAREFRERCBAFRALELELNFRTAAL (R

2 e

image2.png
AR it B RATIG #AE.

ESRRHEFTAALHWRURAA RS R, EE
SREAALETREARLDZROBRRZAN LY EET,
T RESTERAMAGNZRNARKALD. BEHTHE. &
E2025£8 A 11 B 178, KESmARAL GERFR) s
WEARFREREG DI F R R E L SNHHA AN URAN
HESGH 1182336731 ), 52025 47 A 16 ERABTH
FHPARERERGDEFR R LS B L R0 2477188216
#H8 47.73%,/0 FAREHIE B £ S B HHH =492

ZEEMAGEE, Km%ﬁ&*%ﬁ”ﬂié!ﬂiviA&ﬂ
FRFELESBHFHRAAAS ERFR) X (XFHEBA
RERERGDERARAESHEEEHNE) AWt RR
HERABHARPELSRMAE, HRERKBRUTHS
AARBRABAAAGH 4.

PAEARKAE LR AEA

A AEN T